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COMITE
CEPARIIE

PALMARES AINEES

2éme TOUR DEPARTEMENTAL

PROMOTION
CLT CLUB TOTAL AGRES |[ENSEMBLES
1 VIOLETTTE ATURINE 311.500 235.40 76.10
2 SOUSTONS 276.150 206.75 69.40
FEDERALE
CLT CLUB TOTAL AGRES [ENSEMBLES
1 ENVOLEE DAX 657.900 581.30 76.60
2 J.AD 588.100 514.90 73.20
3 ESPOIR MUGRONNAIS 578.050 508.85 69.20
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LANDES

AINEES1ET2T

PALMARES AINEES

CLASSEMENT PAR EQUIPE SUR LES 2 TOURS

CHAMPIONNAT DES LANDES
PROMOTION
CLT CLUB TOTAL 1ER TOUR [2EME TOUR
1 ECUREUILS DE SOUSTONS 470.700 194.55 276.150
VIOLETTE ATURINE 311.500 0.00 311.500
FEDERALE
CLT CLUB TOTAL 1ER TOUR |2EME TOUR
1 ENVOLEE DAX 1236.850 578.95 657.900
2 ESPOIR MUGRONNAIS 1055.750 477.70 578.050
3 J.A.D DAX 588.100 0.00 588.100

COMPETITIONS/PALMARES AVEC ENSEMBLE/AINEES 1 ET 2T




F.S.C.F. Gymnastique féminine AIRE SUR ADOUR
CHAMPIONNAT D'HIVER AINEES 2éme Tour

AINEES
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 CAMPAGNE ELISE ENVOLEE DAX 21.40021.55021.85022.200 87.000
2 LEGROS MARJORIE JAD DAX 21.80020.55022.10022.200 86.650
3 DOLLEZ MELANIE ENVOLEE DAX 21,300 20.65020.55022.300 84.800
4 GROCQ CECILIA ENVOLEE DAX 21.350 19.05021.25022.100 83.750
5 YZERN LISA V. ATURINE AIRE SUR ADOUR 20.500 18.90021.80021.300 82.500
6 ABRAHAM CLAIRE ENVOLEE DAX 20.25020.25019.00021.750 81.250
7 PESQUE LESLIE JAD DAX 20.800 18.75019.65021.650 80.850
8 DARTIGUEMALE HELENE ENVOLEE DAX 20.500 19.80020.05020.050 80.500
9 LAURET EVE MARIE ESPOIR MUGRONN MUGRON 20.650 17.80020.80021.050 80.300
10 MOREAU JULIA ENVOLEE DAX 19.700 18.65021.20020.350 79.900
11 LASSERRE JESSICA ENVOLEE DAX 20.700 17.40020.10021.400 79.600
12 POETSCH CLEMENTINE FLAMBEAU DE PAU PAU 20.150 17.85019.50021.500 79.000
13 BRUN EMILIE JAD DAX 20.500 20.45018.50018.900 78.350
14 LAFRANCESCA EMILIE  V.ATURINE AIRE SUR ADOUR 21.000 17.55018.90020.650 78.100
15 DUCASSE EMMA ESPOIR MUGRONN MUGRON 20.100 16.00019.80021.250 77.150
16 CALDERON SARAH JAD DAX 19.200 18.00020.90017.650 75.750
17 CALLEDE MALAURY ENVOLEE DAX 20.200 18.40017.75019.300 75.650
17 GUILHEMJOUAN ALEXIA ENVOLEE DAX 16.100 18.85020.50020.200 75.650
19 DARRIEUMERLOU MAYLI FLAMBEAU DE PAU PAU 20.050 16.15018.40020.800 75.400
20 SAUBOUA LISA ESPOIR MUGRONN MUGRON 18.300 17.75019.40019.600 75.050
21 DEDEBAN CHLOE V. ATURINE AIRE SUR ADOUR 19.300 16.00019.35020.150 74.800
22 BIDAU TRUQUES LUCIE ENVOLEE DAX 20,500 18.00016.60019.100 74.200
23 MESMER INES ESPOIR MUGRONN MUGRON 18.000 17.95018.10020.100 74.150
24 POETSCH JULIETTE FLAMBEAU DE PAU PAU 19.60015.90017.70019.800 73.000
25 CHASSEUIL AURELIE ECUREUILS SOUSTONS 18.200 16.05016.40019.800 70.450
26 MALLERON LAURINE ESPOIR MUGRONN MUGRON 18.300 17.50015.90018.700 70.400
27 LABEYRIE AXELLE ECUREUILS SOUSTONS 16.000 15.50016.90018.050 66.450
28 CABANNES NELLIE ESPOIR MUGRONN MUGRON 17.800 14.40016.40017.750 66.350
29 SALHA AMANDINE ECUREUILS SOUSTONS 16.500 13.40017.65018.650 66.200
30 DARRIEUMERLOU ANNA FLAMBEAU DE PAU PAU 17.400 15.30012.50018.350 63.550
31 PETIOT ALICIA ESPOIR MUGRONN MUGRON 17,900 14.30012.55018.750 63.500
32 LABEYRIE EMMA ECUREUILS SOUSTONS 18.150 14.90012.45017.250 62.750
33 DELMAS CLOE JAD DAX 17.050 13.50013.70018.350 62.600
34 GOURBEIX JOHANNE JAD DAX 15.000 15.20015.60014.900 60.700
35 MOUGINOT MARYNE FLAMBEAU DE PAU PAU 15.600 13.45015.40016.050 60.500
36 LACAZE CHLOE ECUREUILS SOUSTONS 15.300 14.55015.10015.050 60.000
36 PETIOT JULIE ESPOIR MUGRONN MUGRON 17.300 14.50014.30013.900 60.000
38 LABORDE MELODY ECUREUILS SOUSTONS 15.30014.10012.65017.650 59.700
38 AUZEMERY OCEANE JAD DAX 15.400 14.00014.60015.550 59.550
40 THOMAS NOEMIE FLAMBEAU DE PAU PAU 15,500 14.80012.25014.650 57.200

VIOLETTE ATURINE 24 FEVRIER 2013



F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

41 DEYRIS PRESCILLA ENVOLEE
42 ESQURIAL MATHILDE JAD

DAX
DAX

20.85018.650 0.000 0.000 39.500
0.00019.50018.150 0.000 37.650

VIOLETTE ATURINE
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DEPARTEMENTAL

TAL
LANDES

PALMARES JEUNESSES

2éme TOUR DEPARTEMENTAL

PROMOTION
CLT CLUB TOTAL AGRES |ENSEMBLES
1 VIOLETTE ATURINE 2 394.100 323.50 70.60
2 ENVOLEE DAX 2 376.200 307.50 68.70
3 VIOLETTE ATURINE 3 350.300 282.10 68.20
4 ESPOIR MUGRONNAIS 346.900 276.00 70.90
FEDERALE
CLT CLUB TOTAL AGRES |ENSEMBLES
1 ENVOLEE DAX 733.250 658.75 74.50
2 VIOLETTE ATURINE 677.200 604.60 72.60
3 JAD 641.000 568.70 72.30
4 UNION GYMNIQUE ST PAULOISE 624.050 550.25 73.80
5 ESPOIR MUGRONNAIS 602.650 531.45 71.20
6 ECUREUILS SOUSTONS 557 750 487.85 69.90
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LANDES

PALMARES JEUNESSES

CLASSEMENT PAR EQUIPE SUR LES 2 TOURS

CHAMPIONNAT DES LANDES

PROMOTION
CLT CLUB TOTAL | 1ER TOUR |2EME TOUR
1 VIOLETTE ATURINE 2 722.650 328.55 394.100
2 ENVOLEE DE DAX 2 673.000 296.80 376.200
3 VIOLETTE ATURINE 3 633.650 283.35 350.300
4 ESPOIR MUGRONNAIS 2 633.550 286.65 346.900
EXCELLENCE
CLT CLUB TOTAL | 1ER TOUR [2EME TOUR
1 ENVOLEE DAX 1 1383.500 650.25 733.250
2 VIOLETTE ATURINE 1 1279.350 602.15 677.200
3 JEANNE D'ARC DE DAX 1211.750 570.75 641.000
4 UNION GYMNIQUE ST PAULOISE 1170.000 545 95 624.050
5 ESPOIR MUGRONNAIS 1 1137.800 53515 602.650
6 ECUREUILS DE SOUSTONS 1055.900 498.15 557.750




F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

CHAMPIONNAT D'HIVER JEUNESSES 2éme Tour

JEUNESSES
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Nom Prénom

VERBEEK EMILIE
BELADJ LUCILE
DUAUX JULIETTE
GALOGER CECILE
COMMINGES ELSA
MAURIN LISA
DOURY LUCIE
HAURET LISA

ST PE OPHELIE
LANGLADE ANAIS
GOURGUES LAURIE
BLANC ANNA

BIDAU TRUQUES EMMA

DELMAS ROMANE
DARNAUDET LOU

MONGELUOS CAMILLE

MARTINEZ MYLENE
GIRAUDEAU LEA
SIRO MELINA
MICAS AUDE
LALOO MAIKA
NORDINE SIRINE
MASSON AMELIE
AUDITEAU LEANA
BOURREC CHLOE
MALLET LAURELIE
COSSIN CAPUCINE
CARRIERE AUDREY
MARTINEZ CHLOE
SELMES OCEANE
CHEPY SHAUNA
GELEE LEA

BESSE ROMANE

MALLERON MATHILDE

GELEE ELISE
DUCOS CAMILLE
LAAJAMI ANAIS

COUET LANNES MARINE

PETIT DORINE
PUCHEU SUZON

Association

ENVOLEE DAX
ENVOLEE DAX
ENVOLEE DAX
ENVOLEE DAX
ENVOLEE DAX

J.A DAX

ENVOLEE DAX

J.A DAX

V. ATURINE

V. ATURINE

V. ATURINE

J.A DAX

ENVOLEE DAX

J.A DAX

ENVOLEE DAX
FLAMBEAU DE PAU
ENVOLEE DAX

UG ST PAUL

V. ATURINE

V. ATURINE
FLAMBEAU DE PAU
ENVOLEE DAX

V. ATURINE

UG ST PAUL

V. ATURINE

V. ATURINE

UG ST PAUL

UG ST PAUL
ESPOIR MUGRONN
UG ST PAUL

V. ATURINE

V. ATURINE
ESPOIR MUGRONN
ESPOIR MUGRONN
V. ATURINE
ENVOLEE DAX
ESPOIR MUGRONN
V. ATURINE
ESPOIR MUGRONN
FLAMBEAU DE PAU

Ville

DAX

DAX

DAX

DAX

DAX

DAX

DAX

DAX
AIRE SUR ADOUR
AIRE SUR ADOUR
AIRE SUR ADOUR
DAX

DAX

DAX

DAX

PAU

DAX

SAINT PAUL DES DAX
AIRE SUR ADOUR
AIRE SUR ADOUR
PAU

DAX
AIRE SUR ADOUR
SAINT PAUL DES DAX
AIRE SUR ADOUR
AIRE SUR ADOUR
SAINT PAUL DES DAX
SAINT PAUL DES DAX
MUGRON

SAINT PAUL DES DAX
AIRE SUR ADOUR
AIRE SUR ADOUR
MUGRON
MUGRON
AIRE SUR ADOUR
DAX

MUGRON
AIRE SUR ADOUR
MUGRON

PAU

Cheval Barres Poutre Sol

21.75020.80022.00022.200
21,300 21.15020,70021.750
20.80020.40021.40021.950
20.900 20.40019.30022.550
20.950 19.85020.70021.500
20.650 18.65021.60020.300
21.550 18.56019.40021.650
18.75019.10021.20021.050
20.45018.10020.15022.000
20.75018.50020.10021.050
20.650 17.80020.25021.000
20.300 19.10018.30020.750
20.750 17.20019.30020.250
18.350 17.15020.15020.700
20.500 17.65017.40021.400
18.600 18.55019.30019.500
20.45017.50017.80019.900
19.400 17.85017.00021.350
20.200 16.65017.20020.400
19.350 17.45017.20018.700
19.050 16.60017.00020.600
20.000 15.80016.60020.000
19.000 16.50016.60020.000
17.900 16.25017.30019.950
20.000 16.00017.20017.650
18.500 16.20017.65018.500
18.800 17.45016.70017.800
19.200 16.40017.10017.850
18.400 17.30015.70017.350
18.350 16.50016.00017.850
18.400 16.25016.35017.400
18.200 16.75015.600 17.500
17.850 16.20017.350 16.500
18.200 16.55015.60017.300
18.250 16.05014.750 17.500
17,050 16.60016.20016.300
18.100 15.45016.20016.400
20.10012.85016.30016.750
18.300 16.10014.25017.300
16.000 15.95016.15017.450

Total

86.850
84.900
84.550
83.150
83.000
81.200
81.150
81.100
80.700
80.400
79.700
78.450
77.500
77.350
76.950
75.950
75.650
75.600
74.450
73.700
73.250
72.400
72.100
71.400
70.850
70.850
70.750
70.550
68.750
68.700
68.400
68.050
67.900
67.650
66.550
66.150
66.150
66.000
65.950
65.550
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

41
42
43
44
45
46
47
48
48
48
51
51
53
53
53
53
57
58
59
60
60
62
63
63
65
65
67
68
69
70
71
72
72
74
75
76
77
77
79
80
81
82
83
84
85

LOPPINET INES
BARROYER MORGANE
SARRADE JULIE
SPRUYTTE SARAH
MIALLE JODIE

LASA ORIANE
BERTHOME LINDSAY
BARBIERI MATHILDE
BOUSSEBAYLE LYDIE
MARMIE SHANNON
AUGUSTYNEK JULIETTE
SAINT AVIT JADE
DEPRECK SOPHIE
DUCASSE ALEXIA
LACOUTURE ANNAELLE
SELMES CORALIE
COUSSAU DORIANE
MAMERT JADE
WAQUIEZ LEA
DUBREUIL MORGANE
LAWSON MARILA
DESPONS ALICE
LALANNE MARION
NAIL LAURIANE
DEFRESNE INES

MAC KENZIE HANNAH
VICENS MARGAUX
FUMERO ELMA
PLANTE MANON
BROUSSE JULIA
LYAMANI SORAYA
COURTIAU LUCILE
DUFAU MATHILDE
LORENZINI MORGANE
LALANNE JULIE

DA SILVA JESSICA
ALBAREDES ELEA
MAURI SYLVIA

NAULET FERRET CHARLO . A DAX

CABANNES ELSIE
ABADIE JULIETTE

LEL HOUR SALIHA
DUBROCAS LOUISE
GUIBOUT CASSANDRA
DANEY EMELINE

FLAMBEAU DE PAU PAU

UG ST PAUL SAINT PAUL DES DAX
ESPOIR MUGRONN MUGRON

FLAMBEAU DE PAU PAU

ESPOIR MUGRONN MUGRON

FLAMBEAU DE PAU PAU

UG 8T PAUL SAINT PAUL DES DAX
UG ST PAUL SAINT PAUL DES DAX
ESPOIR MUGRONN MUGRON
V. ATURINE AIRE SUR ADOUR
ECUREUILS SOUSTONS
ENVOLEE DAX DAX
J.A DAX DAX
ESPOIR MUGRONN MUGRON
ENVOLEE DAX DAX
UG ST PAUL SAINT PAUL DES DAX
ECUREUILS SOUSTONS
J.ADAX DAX
UG ST PAUL SAINT PAUL DES DAX
USCRD CENON CENON
USCRD CENON CENON
V. ATURINE AIRE SUR ADOUR
J.A DAX DAX
USCRD CENON CENON
ENVOLEE DAX DAX
V. ATURINE AIRE SUR ADOUR
ENVOLEE DAX DAX
V. ATURINE AIRE SUR ADOUR
ESPOIR MUGRONN MUGRON
USCRD CENON CENON
FLAMBEAU DE PAU PAU
ECUREUILS SOUSTONS
V. ATURINE AIRE SUR ADOUR
V. ATURINE AIRE SUR ADOUR
USCRD CENON CENON
UG ST PAUL SAINT PAUL DES DAX
ECUREUILS SOUSTONS
USCRD CENON CENON

DAX
ESPOIR MUGRONN MUGRON
ECUREUILS SOUSTONS
USCRD CENON CENON

ESPOIR MUGRONN MUGRON
ECUREUILS SOUSTONS
ESPOIR MUGRONN MUGRON

16.100 15.15015.85018.000
16.600 15.05017.20016.150
17.850 14.60015.40016.700
15.950 15.10016.70016.300
17.900 14.40015.40016.200
15.900 15.30014.70016.950
16.300 15.00015.000 16.500
15.950 14.95015.20015.900
15.700 14.85015.05017.100
16.250 14.95015.40016.100
16.600 14.70015.75015.350
17.000 14.35013.80017.250
16.000 14.65015.000 16.600
16,100 14.70014.80016.650
16,700 14.25014.00017.300
16.400 15.30014.200 16.350
15.800 15.15014.50016.550
15.800 15.30015.10015.700
17.800 14.90013.30015.800
15.800 15.30014.40016.250
14,600 15.20015.10016.850
15.750 14.40014.95016.500
17.800 14.85014.20014.450
15.800 14.65014.25016.700
16.750 14.45013.80016.250
16.100 15.00014.70015.450
16.150 15.15013.95015.950
14.300 14.80014.40017.550
15.000 14.80014,50016.700
16.350 14.95014.10015.450
16.000 15.15017.10012.550
14.100 14.75014.70016.800
16.600 13.65014.00016.100
18.150 14.15014.40013.550
16.100 14.65014.00015.450
15.700 14.45014.00015.850
17.650 14.85012.05015.200
15.000 14.30014,00016.450
15.850 15.05012.70016.050
17.800 14.45011.40015.950
16.300 13.65015.00014.550
14.000 14.45014.30016.650
16.050 14.10013.20015.750
15.750 14.35014.60014.350
16.050 14.90013.45014.350

65.100
65.000
64.550
64.050
63.900
62.850
62.800
62.700
62.700
62.700
62.400
62.400
62.250
62.250
62.250
62.250
62.100
62.000
61.800
61.750
61.750
61.600
61.400
61.400
61.250
61.250
61.200
61.050
61.000
60.850
60.800
60.350
60.350
60.250
60.200
60.000
59.750
59.750
59.650
59.600
59.500
59.400
59.100
59.050
58.750
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F.S.C.F. Gymnastique féminine

AIRE SUR ADOUR

85
87
88
89
90
91
92
93
94
95
95
97
97
99
99
101
102
103
103
105
105
107
108
109
110
111
112
113
114
114
116
117
118
119
120
121
122
123

LUCAS MAHE
KARCHER LEA
MOINOT SOLINE
LHEUREUX LUCIE
BARGES ANDREA
DANNER OCLANE
DAUGA AMELIE
DUBUC CHARLINE
ARPACI GIZEM
DUNOGUE SARAH
LAMAISON EMMA
BOUJAAB CHAIMAE
ETCHEVERRIA MANON
ALLEON AMBRE
PLANTE ANAIS
MOINOT FLAVIE
GROSSE FLORINE
CHEN MONDA
HAUSSEGUY LUCILE
MACHENAUD ILONA
RICHON ALEXIA
FILALI LEA
BACQUE MARGAUX
BRAZ EMILIE
GAUTHIER NELLY
DARRACQ VICTORIA
PROCHASSON GOBERT
FERRER KELINA
LARTIGAU ALBANE
NIVET NOEMIE
SOYER CELINE
DUCOS CLARA

ECUREUILS
ENVOLEE DAX
USCRD CENON

V. ATURINE
USCRD CENOCN
USCRD CENON

V. ATURINE
FLAMBEAU DE PAU
USCRD CENON
ENVOLEE DAX
ECUREUILS
FLAMBEAU DE PAU
FLAMBEAU DE PAU
ECUREUILS
ESPOIR MUGRONN
USCRD CENON
USCRD CENON
FLAMBEAU DE PAU
V. ATURINE

J.A DAX

J.ADAX

V. ATURINE
FLAMBEAU DE PAU
USCRD CENON
ECUREUILS
ENVOLEE DAX
ENVOLEE DAX
ESPOIR MUGRONN
ESPOIR MUGRONN
ESPOIR MUGRONN
J.A DAX

V. ATURINE

LESBEGUERIE AMANDINE ENVOLEE DAX

SAMALENS LISA
MAUMUS REJANE
BAYLE EMMA
CLEMENT SOKHA
POUDRET AXELLE

V. ATURINE

V. ATURINE
ESPOIR MUGRONN
J.A DAX
ECUREUILS

SOUSTONS

DAX

CENON
AIRE SUR ADOUR
CENON

CENON
AIRE SUR ADOUR
PAU

CENON

DAX

SOUSTONS

PAU

PAU

SOUSTONS
MUGRON
CENON

CENON

PAU
AIRE SUR ADOUR
DAX

DAX
AIRE SUR ADOUR
PAU

CENON
SOUSTONS

DAX

DAX

MUGRON
MUGRON
MUGRON

DAX
AIRE SUR ADOUR
DAX
AIRE SUR ADOUR
AIRE SUR ADOUR
MUGRON

DAX

SOUSTONS

13.800 15.20014.85014.800
15.800 14.70013.85014.300
15.450 14.10014.20014.800
14.850 14.35014.00014.800
14.500 15.10013.75014.450
14.550 14.60014.40014.100
14.600 13.35013.80015.700
14.550 15.00014.50013.300
14.700 14.45012.750 14.900
15.350 13.95013.60013.850
13.850 13.20015.00014.700
14.550 13.80013.900 14.350
14.800 13.85014.60013.350
14.650 15.10014.50012.300
13.800 14.80014.20013.750
14.200 14.05013.85014.200
13.450 14.30013.75014.650
14,700 14.80013.50012.650
13.600 14.25013.70014.100
13.600 15.05012.00014.900
14.250 13.80013.55013.950
15.050 13.60012.550 14.150
14.750 13.95012.85013,750
14.500 13.30012.90014.100
12,300 14.50011.65015.900
14.15012.90011.150 15.600
14.350 14.10012.20013.000
13.350 14.20012.70013.350
13.900 13.65011.70014.250
15.20013.30012.10012.900
13.000 14.05011.65013.600
13.550 13.85011.00013.850
14.150 13.90011.80011.500
13.850 13.85010.50012.900
12.550 10.35013.050 14.400
13.350 10.05011.80012.800

0.000 14.50015.90016.150

0.000 14.40013.90016.150

58.750
58.650
58.550
58.000
57.800
57.650
57.450
57.350
56.800
56.750
56.750
56.600
56.600
56.550
56.550
56.300
56.150
55.650
55.650
55.550
55.550
55.350
55.300
54.800
54.350
53.800
53.650
53.600
53.500
53.500
52.300
52.250
51.450
51.100
50.350
48.000
46.550
44.450
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